



SSZZOZ im. dr. Teodora Dunina
w Rudce

Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. dr. Teodora Dunina w Rudce
Aleja Teodora Dunina 1, Rudka, 05-320 Mrozy
tel/fax (0-25) 7574343
centrala (0-25) 7574042; 7574170; 7574951

Bank Spółdzielczy w Kałuszynie NR 95 9224 0007 0006 1418 2000 0010
REGON 000290512, NIP 822-18-40-091

Rudka, dnia 23.05.2016 r.

Znak sprawy: AE/MK/2716/U/6/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro na usługę: **polegającą na wykonywaniu przeglądów sprzętu i aparatury medycznej wykorzystywanej w SSZZOZ w Rudce.**

PYTANIE:

W pkt. 2 Wymagane dokumenty, uprawnienia lub zezwolenia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty oświadczenie, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. Usługi przewidziane w przedmiotowym postępowaniu, muszą być realizowane przez osoby posiadające udokumentowane kwalifikacje i uprawnienia do ich wykonywania, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz.876) oraz wymogami producenta.

Dodatkowo w pkt. 1.4. c, wymagana jest wymiana okresowa materiałów zużywalnych (uszczelki, kable, przewody, filtry, zestawy serwisowe itp.) zalecanych przez producenta oraz wykonania niezbędnych regulacji, korekt, kalibracji.

Czy na podstawie ww. zapisów Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu autoryzacji producenta dla Wykonawcy składającego swoją ofertę na konkretne urządzenia wymienione w wykazie do wykonania przeglądów?

Zagwarantuje do Zamawiającemu wyłonienie Wykonawcy wykonującego prace serwisowe zgodnie z zaleceniami producenta oraz posiadającego wsparcie serwisowe producenta w zakresie oryginalnych części oraz oprogramowania.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pkt. 2 zaproszenia Zamawiający wymaga oświadczenia, przy czym zastrzega sobie możliwość weryfikacji uprawnień i kwalifikacji osób wykonujących zamówienie.

PYTANIE:

Dotyczy SIWZ p.2 wymagane dokumenty: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie zapisów p.2 SIWZ oświadczenie Wykonawcy o dysponowaniu osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. Brak autoryzacji nie wyklucza serwisowania urządzeń zgodnie z zaleceniami producenta. Oświadczamy, że dysponujemy wykwalifikowanym zespołem inżynierów przeszkolonych przez producenta i posiadających wieloletnie doświadczenie w serwisowaniu przedmiotowego urządzenia. Jako potwierdzenie naszej opinii załączamy dwie interpretacje Ministerstwa Zdrowia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dołączył do oferty oświadczenie, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. Usługi przewidziane w przedmiotowym postępowaniu, muszą być realizowane przez osoby posiadające udokumentowane kwalifikacje i uprawnienia do ich wykonywania, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 876) oraz wymogami producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji uprawnień i kwalifikacji osób wykonujących zamówienie.

PYTANIE:

Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

Par. 6 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

Par. 6 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

Par. 6 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 0,5%?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE:

W umowie brakuje paragrafu 8

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dołącza poprawiony wzór umowy.

Jednocześnie w „formularzu cenowym” dodaje się kolumnę „Ilość szt.”

Zmodyfikowany „formularz cenowy” oraz „wzór umowy” stanowią załączniki do niniejszej odpowiedzi.

Hanna Jagodzińska

zastępca dyrektora

ds. eksploatacyjno - administracyjnych